
Dipartimento di Scienze 

Economiche, Aziendali e 

Statistiche 

                                                             Direttore Prof. Marcantonio Ruisi 

 
 

Viale delle Scienze Ed.13 – 90128 Palermo 
dipartimento.seas(at)unipa.it - pec: 
dipartimento.seas(at)cert.unipa.it Direttore Prof. Marcantonio 
Ruisi: marcantonio.ruisi@unipa.it 09123895218 
http://www.unipa.it/dipartimenti/seas 

 

OGGETTO: Sostituzione di un componente della Commissione elettorale per le elezioni 
integrative dei rappresentanti degli studenti nel consiglio interclasse dei corsi di studio in 
Statistica per l’Analisi dei Dati (L-41) e Statistica e Data Science (LM-82/LM-Data) per n. 1 
unità e nel consiglio di corso di studio in Economia e Cooperazione Internazionale per lo 
Sviluppo Sostenibile (L-37) per n. 4 unità, per il periodo residuo del biennio 2024-2026 – Bando 
prot. 161589 del 23/09/2025 

 

IL DIRETTORE VICARIO 

 
Visto il bando prot. 161589 del 23/09/2025 per le elezioni integrative dei rappresentanti degli 
studenti nel consiglio interclasse dei corsi di studio in Statistica per l’Analisi dei Dati (L-41) e 
Statistica e Data Science (LM-82/LM-Data) per n. 1 unità e nel consiglio di corso di studio in 
Economia e Cooperazione Internazionale per lo Sviluppo Sostenibile (L-37) per n. 4 unità, per 
il periodo residuo del biennio 2024-2026; 
 
Visto il verbale n. 1, prot. n. 164672 del 25/09/2025, della Commissione elettorale e preso 
atto della rinuncia all’incarico di componente della stessa da parte della Sig.ra Giada Mantini;  
 
Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla sostituzione del componente rinunciatario; 
 

 
DISPONE 

 
Di nominare la sig.ra Benedetta Brafa quale componente della Commissione elettorale per le 
elezioni integrative dei rappresentanti degli studenti nel consiglio interclasse dei corsi di studio 
in Statistica per l’Analisi dei Dati (L-41) e Statistica e Data Science (LM-82/LM-Data) per n. 1 
unità e nel consiglio di corso di studio in Economia e Cooperazione Internazionale per lo 
Sviluppo Sostenibile (L-37) per n. 4 unità, per il periodo residuo del biennio 2024-2026, in 
sostituzione della sig.ra Giada Mantini. 
 

       
         Il Direttore Vicario  
       Prof. Fabrizio Piraino 

mailto:marcantonio.ruisi@unipa.it
http://www.unipa.it/dipartimenti/seas

		fabrizio.piraino@unipa.it
	2025-09-26T08:25:09+0000
	Roma
	Fabrizio Piraino




